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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
baggrundsdokumentation for styring af vækst af Listeria
monocytogenes i spiseklare fødevarer, der af virksomheden er
indplaceret i kategori 1.3 (stabiliserede produkter). Følgende
fødevarer er kontrolleret: rullepølse.
Følgende er kontrolleret: virksomheden har mundtligt
redegjort for procedurerne for varmebehandling og
efterfølgende efter-pasteruisering af rullepølse. Virksomheden
har redegjort for at efter-pasteruiseringen fungerer som
konserveringsmiddel, der sikrer, at væksten af listeria er
stabilisteret. Ingen anmærkninger.
Mikrobiologiske kriterier, prøveplaner: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har fastlagt undersøgelser med en passende
prøvefrekvens.
Vejledt generelt om Forordning 2024/2895, som er gældende
fra 01-07-2026.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr: opskæringslokalet og hakkerummet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende dele af lokaler: hakkerummets gulve, vægge og
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ventilatoren i loftet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
"prøveudtagning - spiseklare produkter".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og registrering af
følgende særlige aktiviteter: økologi.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: identifikationsmærket. Udformning, opsætning og anvendelse af
identifikationsmærket på følgende produkt: "rullepølse".
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for sikring af identifikation og adskillelse mellem økologiske og konventionelle
fødevarer ved opbevaring og tilberedning af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation. Ingen anmærkninger.


